
Projekt 
 
z dnia  24 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana  z dnia 16.01.2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r. poz. 40), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Sędziszów rozpatrując skargę z dnia 16.01.2023 r. wniesioną przez Pana  w przedmiocie 
niewłaściwego zachowania personelu medycznego Miejsko-Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie, 
w zakresie udzielania świadczeń opieki zdrowotnej, w wyniku dokonanych w sprawie czynności 
wyjaśniających, uznaje skargę jako bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Sędziszów do poinformowania wnoszącego skargę 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07FF3D5-6A56-41A0-BF11-B0C6B109542B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16.01.2023 r. do Urzędu Miejskiego w Sędziszowie wpłynęła skarga Pana w przedmiocie 
niewłaściwego zachowania personelu medycznego Miejsko-Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie, 
w zakresie udzielania świadczeń opieki zdrowotnej. Do Rady Miejskiej Sędziszów została przekazana w dniu 
17.01.2023 r. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Sędziszów, każde pismo spełniające znamiona skargi zostaje poddane analizie 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem zgromadzenia dokumentacji niezbędnej dla poczynienia ustaleń 
w sprawie, wypracowania stanowiska oraz przedstawienia Radzie Miejskiej Sędziszów propozycji załatwienia 
sprawy. 

Komisja prowadziła postępowanie wyjaśniające w sprawie przedmiotowej skargi na posiedzeniach w dniach: 
16.02.202 r, 21.02.2023 r. oraz 10.03.2023 r. Po wnikliwej analizie rzeczonej skargi, po wysłuchaniu 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie oraz otrzymaniu dodatkowych wyjaśnień od 
skarżącego, w ocenie Komisji skarga nie zasługuje na uwzględnienie przez tut. organ i winna być rozpoznana 
przez NFZ, jako że dotyczy realizacji kontraktu MGOZ z NFZ. Przesłanie skargi do rozpoznania przez NFZ 
nie jest właściwe, z uwagi na stanowisko skarżącego, który w piśmie z dnia 06.03.2023 r. (data wpływu) 
poinformował, że NFZ otrzymał niniejszą skargę. 

Rada Miejska mając na uwadze powyższe rekomendacje, podzielając argumentację Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji oraz jej ustalenia, postanawia uznać skargę za bezzasadną. 

W tym stanie Rada Miejska uchwaliła jak wyżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07FF3D5-6A56-41A0-BF11-B0C6B109542B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



